ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Teresina
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Oficio nº. 029/2021

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPI Pandemia

reresina, 11 de maio de 2021.

Senador Federal- COCETr/Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.
CEP.: 70165-900.
Brasília/DF.

Assunto: Resposta ao Oficio nº 467/2021 - CPIPANDEMIA

Senhor Senador,

Por incumbência do Senhor Prefeito Municipal de reresina, José Pessoa
Leal, em resposta à demanda contida no Oficio citado em epígrafe, cujo objetivo é
instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito, estamos encaminhando a
Vossa Excelência, em anexo, as informações objeto do Requerimento nº 192-
2021/CPIP ANDEMIA.

Sendo só o que se apresenta no momento, subscrevemo-nos
respeitosamente.

AEAB/AEAB

Palácio da Cidade - Praça Marechal Deodoro, nº . 860/Centro. CEP.: 64000-160. Telefone: (86) 3215-7769
Site: www.teresina .pi.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}